UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /SNN-KHTC

V/v tham gia ý kiến vào Dự thảo phân

bổ chi tiết kế hoạch vốn chuẩn bị đầu tư

đợt 2 năm 2022; điều chỉnh, bổ sung

danh mục và phân bổ kế hoạch đầu tư

công năm 2022 (nguồn vốn ngân

sách tỉnh)

Bắc Giang, ngày        tháng 8 năm 2022

Kính gửi: Văn phòng UBND tỉnh

Căn cứ Công văn số 367/VP-TH ngày 21/8/2022 của Văn phòng UBND

tỉnh về việc phân bổ chi tiết kế hoạch vốn chuẩn bị đầu tư đợt 2 năm 2022; điều

chỉnh, bổ sung danh mục và phân bổ kế hoạch đầu tư công năm 2022 (nguồn

vốn ngân sách tỉnh). Sau khi nghiên cứu dự thảo Quyết định và tài liệu liên

quan, Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn nhất trí với Dự thảo Quyết định

về việc phân bổ chi tiết kế hoạch vốn chuẩn bị đầu tư đợt 2 năm 2022; điều

chỉnh, bổ sung danh mục và phân bổ kế hoạch đầu tư công năm 2022 (nguồn

vốn ngân sách tỉnh).

Trên đây là ý kiến của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT, KH-TCHướng.

GIÁM ĐỐC

Dương Thanh Tùng

		tungdt_snnptnt@bacgiang.gov.vn
	2022-08-22T03:16:22-0700

		2022-08-23T09:16:45+0700

		2022-08-23T09:18:47+0700

		so_nnptnt_vt@bacgiang.gov.vn
	2022-08-23T09:19:17+0700